
PACHET FITINGURI

I.D.: 99543246

Data publicarii	01.07.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 373,11 RON - 373,11 RON

Descriere: PACHET FITINGURI HOLENDER POMPA - 2X 5.04 = 10.08 LEI ROBINET 1/2 - 6X 13.45 = 80.67 LEI SUPAPA SENS 1/2 - 2X 10.5 = 21.01 LEI REDUCTIE 1 - 1/2 - 2X 4.2 = 8.4 LEI BATERII - 30X 2.1 = 63.03 LEI NIPLU 1/2 - 7X 2.94 = 20.59 LEI NIPLU 3/4 - 4.62 LEI SODA CAUSTICA 2X 8.4 = 16.81 LEI HOLDSURUBURI - 3X 1.68 = 5.04 LEI BEC LED - 2X 6.72 = 13.45 LEI SILICON -15.13 LEI COT 20 - 2X 15.13 = 30.25 LEI CONECTOR 20 - 2X 13.45 = 26.89 LEI RACORD BATERIE - 4X 5.88 = 23.53 LEI RACORD 32 - 2X 5.04 = 10.08 LEI CONECTOR PEXAL - 2X 11.76 = 23.53
